

ДОГОВІР № 080424
на надання послуг з поточного ремонту транспортного засобу

м. Вінниця

08 квітня 2024 року

Товариство з обмеженою відповідальністю „ЕКОЕНЕРДЖПАРК”, іменоване надалі «Виконавець», в особі директора Клімова Олександра, який діє на підставі Статуту, в подальшому «Виконавець» з однієї сторони та Відділ освіти, молоді, спорту, культури виконавчого комітету Старосинявської селищної ради, в особі в.о. начальника відділу, яка діє на підставі Положення, в подальшому «Замовник» з іншої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору.

Виконавець надає послуги з поточного ремонту ТЗ, а саме: автобуса ATAMAN D-093S2 державний номер ВХ3260ЕК.

2. Вартість послуг і порядок розрахунків.

Оплата вартості послуг проводиться Замовником шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця згідно акту здачі-прийняття виконаних робіт № РЗ-0000156 від 08 квітня 2024 року.

Сума договору становить 12 553 грн. 00 коп. (Дванадцять тисяч п'ятсот п'ятдесят три грн. 00 коп.), без ПДВ.

3. Обов'язки сторін.

Виконавець зобов'язується виконувати роботи якісно і своєчасно.

Замовник зобов'язується здійснити оплату згідно актів здачі-прийняття виконаних робіт, виписаних Виконавцем в термін до 30.04.2024 року.

4. Відповідальність сторін.

Неврегульовані договором питання вирішуються у відповідності до діючого законодавства або шляхом укладення додаткових договорів чи доповнень до цього договору.

Спори, що виникають по даному договору, можуть вирішуватися шляхом переговорів в претензійному порядку або арбітражним судом.

Договір складено в двох примірниках по одному для кожної сторони. Договір дійсний з моменту підписання і діє до 31 грудня 2024 р., а в частині розрахунків – до повного виконання зобов'язань.

5. Форс-мажорні обставини.

Сторони звільняються від відповідальності за цим договором у разі настання непереборної сили (дії надзвичайних ситуацій техногенного, природного або екологічного характеру), що унеможливило надання та оплату послуги відповідно до умов цього договору.

Замовник:

Відділ освіти, молоді, спорту, культури
Старосинявської селищної ради
31400 Хмельницька обл., Старосинявський
район, смт. Стара Синява, вул. Грушевського,
буд.21
ЄДРПОУ 40226468
р/р UA628201720344220031000093573
Державна казначейська служба України
МФО820172

Тел.: (0432) 55-78-65

В.о. начальника відділу  Н. Сивопляс



Виконавець:

ТОВ "ЕКОЕНЕРДЖПАРК"
21010 м. Вінниця, вул. Михайла Драгоманова,
буд.112
код ЄДРПОУ 43922186
р/р UA313003460000026004096925601
в АТ "СЕНС БАНК" м. Київ
Код банку 300346
Тел/факс: (0432) 55-78-65

Директор 



Акт № РЗ-0000156 здачі-прийняття виконаних робіт
від 8 Квітня 2024 р.

Підстава: наряд-замовлення № РЗ-0000156 від 8 Квітня 2024 р.

Місце складання: Україна м. Вінниця

Виконавець

ТОВ "ЕКОЕНЕРДЖІПАРК"
ЄДРПОУ 43922186 тел. (0432) 557865
Р/р UA313003460000026004096926601 в АТ "СЕНС БАНК" МФО 300346
ІПН - номер свідоцтва
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса: Вінницька обл. м. Вінниця вул. Михайла Драгоманова, буд. 112
Телефони: (0432) 557865

Платник

Відділ освіти, молоді, спорту, культури виконавчого комітету Старосиньвівської селищної ради

Замовник

Відділ освіти, молоді, спорту, культури виконавчого комітету Старосиньвівської селищної ради

Довірчість

№ 174 від 03.04.24

Договір

№ 080424 від 08.04.24

Авто

Марка	№ кузова	Рік випуску	Держ. №	Пробіг
Атаман Q-093S2	Y7BD093S218000170	2020	BX3260EK	31724

Виконані роботи

№	Назва	Од. виміру	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	Регулювання зчеплення	норм/год	0.200	450.000	90.000	90.000
2	Заміна регуляторів положення кузова	норм/год	1.000	450.000	450.000	450.000
3	Регулювання рівня підлоги	норм/год	1.000	450.000	450.000	450.000
4	Зняття та встановлення задніх коліс	норм/год	1.200	450.000	540.000	540.000
5	Заміна гальмівних колодок задньої осі	норм/год	0.600	450.000	270.000	270.000
6	Очищення та змащування напрямлюючих супортів задніх	норм/год	0.800	450.000	360.000	360.000
7	Зняття та встановлення стаканів (сідел) пневморесор нижніх	норм/год	0.500	450.000	225.000	225.000
8	Зняття та встановлення пневморесор	норм/год	0.500	450.000	225.000	225.000
9	Заміна поршня пневморесори	норм/год	0.500	450.000	225.000	225.000
10	Заміна пневмобалона	норм/год	0.500	450.000	225.000	225.000
11	Заміна втулок амортизаторів задніх	норм/год	1.000	450.000	450.000	450.000
12	Заміна паливних фільтрів	норм/год	1.000	450.000	450.000	450.000
13	Кріплення стрем'янок задніх ресор	норм/год	0.800	450.000	360.000	360.000
14	Змащування автомобіля	норм/год	0.180	450.000	81.000	81.000
15	Прокачування гальм	норм/год	0.200	450.000	90.000	90.000
Сума без ПДВ:					4495.500	

Перелік використаних запчастин (матеріалів)

№	Артикул	Назва	Од. виміру	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	AXXIS-G-2012/48021013	Рідкий ключ 450мл AXXIS	шт	0.500	110.000	55.000	55.000
2	S0063RD/3211996265	Фільтр паливного сепаратора E3 E4 4HK1 (RIDER)	шт	1.000	180.000	180.000	180.000
3	9913	Силиконовий герметик без озоноруйнуючих речовин Gasket Maker Gray (Silicone-Gasket) (0.085)	шт	1.000	105.000	105.000	105.000
4	80456	Органічний розчинник (Калоша) 1л лет (0.55kg)	шт	0.300	176.000	53.400	53.400
5	TRP-1103	Поршень пневморесори	шт	1.000	1710.000	1710.000	1710.000
6	1A92	Пневмобалон (пневморесора) A 092	шт	1.000	1180.000	1180.000	1180.000
7		Комплект втулок задн амортизатора	шт	1.500	90.000	135.000	135.000
8		Кран (регулятор) рівня підлоги	шт	2.000	970.000	1940.000	1940.000
9	DIN933	Болт M10*50 8.8 цб пр	шт	4.000	8.900	35.600	35.600
10	ISO4032	Гайка M8 8цб	шт	4.000	0.900	3.600	3.600
11	75201	Стрічка фум тефлонова VOREL ущільнююча 12м. в=12мм, н=0.1мм	шт	0.200	30.000	6.000	6.000
12	D258.01	Колодки гальмівні NPR-75 WVA25258	компл	1.000	2599.900	2599.900	2599.900
13	PFB405SE/8900335029	Гальмівна рідина DOT-4	л	0.200	270.000	54.000	54.000
Сума без ПДВ:						8057.500	

Загальна вартість без ПДВ: 12553.00
ПДВ: 0.00
Всього з ПДВ: 12553.00

До сплати: 12553.00

Дванадцять тисяч п'ятсот п'ятдесят три гривні 00 копійок
В т.ч. ПДВ: 0.00 грн.

Виконані роботи відповідають технічним умовам та виконані якісно.
Замінені деталі та експлуатаційні матеріали повернуті замовнику.

Від Виконавця



Від замовника

